CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL PPGCI Nº 11/2022

Divulga o Resultado Final  do processo seletivo para ingresso

no Mestrado e Doutorado Acadêmico em Ciência da

Informação no ano letivo de 2023 – Edital 07/2022

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, da
Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade
com o Edital PROPPG/DPG/DAM, Edital PPGCI Nº 07/2022, divulga o Resultado Final do processo
seletivo para ingresso no Mestrado e Doutroado Acadêmico em Ciência da Informação por ordem
alfabética.

MESTRADO

Aprovado(s)

NOME DO CANDIDATO

ALISANGELA APARECIDA SILVA SANTOS

CARLOS EDUARDO DA SILVA CARVALHO

EDENILSON RODRIGUES BURITY

EDUARDA ADIEMLA FERREIRA

LAYANE FEIFER CALIXTO JANJACOMO

RENATA BARÃO DE CAMPOS RISALTO

ROMEU RIGHETTI DE ARAUJO

DOUTORADO

Aprovado(s)

NOME DO CANDIDATO

JOÃO CAIRO FERREIRA

JÚLIO CÉSAR SILVEIRA TAUIL

SANDRA MARA AGUILLERA

SILVIO ROGERIO FELIPE GOMES

THIAGO SPIRI FERREIRA

OBS: Os candidatos aprovados e classificados serão convocados para a efetivação de matrícula
por meio de Edital publicado pela Coordenação do Programa no site
http://www.uel.br/pos/ppgci/portal/ e pela Pró-Reitoria de Pesquisa e PósGraduação no site
http://www.uel.br/proppg/portalnovo/pages/editais/resultados.php, a partir do dia 23 de janeiro de
2023.

Profa. Dra. Ana Cristina de Albuquerque

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Informação

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

http://www.uel.br/